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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71406006Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/1997
3. Emri i Subjektit KALLFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat 
Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr 1019 
79.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import dhe servis i paisjeve te ndryshme elektronike, 

fotokopje, printera, skanera paisje multifunksionale, paisje 
kopmjuterike dhe paisje te tjera periferike, paisje zarfimi, 
software te ndryshme etj, si dhe te gjitha konsumablat dhe 
pjeset perberese te tjera per te gjitha paisjet.  Sherbime 
printimi, skanimi, zarfimi te te gjitha llojeve dhe formateve. 
Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Sherbime dhe zgjidhje software per 
manaxhimin e printimit te korporatave apo ndermarrjeve te 
vogla dhe te mesme, sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
Internetin. Dhenie me qera paisjeve te printimi, skanimi, 
zarfimi si dhe paisje kompjuterike. Mirembajtje, 
parametrizimi, konfigurim, servis i paisjeve hardware te 
mesiperme. Zhvillim software, instalim, mirembajtje dhe 
adoptim i zgjidhjeve software. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Gëzim Kallfa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 16/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimKallfa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Transit Kamion Ford me targe AA 
340 FJ Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Perlat Rexhepi, Ndertesa 1, Hyrja, Zip Code nr.1019 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALLFA
E-Mail: finance@kallfa.com  
Telefon: 04241910  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
26.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040149-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/1997

Numri i Vendimit:16699, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 17.01.1997 Emri i Subjektit: KALLFA Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit:15.01.1997 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia:  Rruga Hoxha Tahsim nr.2, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Servisi i fotokopjeve dhe paisjeve te tjera 
elektronike, eksport, import i paisjeve teknike, elektrike, asistence teknike en fushen 
elektronike. Perfaqesuesit Ligjor:Osman Kallfa Ortaket: Osman Kallfa

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070002.pdf

2. 30/03
/2001

Numri i Vendimit:16699/1, Gjykata:Tirane
Emerimi si administartor te shoqerise te Gezim Kallfa. Osman Kallfa shet kuotat e kapitalit 
te tij ne favor te Gezim Kallfa.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79987A1F-83DD-4CB0-BD74-428D12161E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79987A1F-83DD-4CB0-BD74-428D12161E0C
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3. 16/03
/2004

Numri i Vendimit:16699/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rr. Perlat Rexhepi, godina me 2-13 kate, ambjenti i 
tregtimit dhe sherbimit, nr.1 ne katin perdhe, Tirane. Fillimi i proçedures per rritjen e 
kapitalit. Caktimi i ekspertit Yliana Dhozhi, (Sejfo).

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070002.pdf

4. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:16699/3, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne shumen totale 465.000 Euro.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070002.pdf

5. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:16699/4, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Violeta Haloçi per shtesen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070002.pdf

6. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:16699/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit per shtesen e kapitalit i cili behet 66.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070002.pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148610-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04241910")         
Objekti ishte            ("Servisi i fotokopjeve dhe paisjeve te tjera elektronike, eksport, 
import i paisjeve teknike, elektrike, asistence teknike en fushen elektronike.")          u be            
("Sevisi i fotokopjeve dhe i pajisjeve te ndryshme elektronike, eksport-import, i 
pajisjeve teknike, elektronike. elektroteknike, tregetri me shumice e pakice i tyre 
etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 26.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kallfa")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/2001")            u be              ("15/01/1997")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79987A1F-83DD-4CB0-BD74-428D12161E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79987A1F-83DD-4CB0-BD74-428D12161E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79987A1F-83DD-4CB0-BD74-428D12161E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79987A1F-83DD-4CB0-BD74-428D12161E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A039BF47-11A8-40F2-9129-4AFE899B54BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F158A37D-56BF-4489-82DA-BA5434AC40A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A134D066-193C-4117-B169-FF465BEF305F
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02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268025-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-563081-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt. 16.05.2011, per miratimin e 
statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kallfa")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/1997")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kallfa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714834-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit,date 16.03.2012,per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TAHSIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974507-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Transit Kamion Ford me targe AA 340 FJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9C3093-3684-4627-BC69-AAC86D2B2090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE58B36B-B339-4DC7-B1B3-48C7CD109DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6DDB33-8F56-4B0D-943F-6D01A67AAFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9203B3-B71A-4443-8763-BEBCBB7516E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5884C463-54A0-4606-B5CD-5AA3FD616FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C944BBF-D4A2-43FC-8635-876F4C908E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AC042-EB2F-43A8-9282-F2B2AF8B39E1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533011-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997580-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Alb Audit" per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitmi i raportit te ekspertit, date 29.06.2013. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "66.300.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "663.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kallfa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.300.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081424-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B730D23-033E-4681-A193-82DCE4E4B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B730D23-033E-4681-A193-82DCE4E4B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59F8238-F9DD-4EA3-9374-840E68E92A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F02E8B1-8AB3-4916-983E-CD00A662B312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B24291A-4512-41E5-AAAF-758D2A8AC088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC93DCF-F785-4C4E-97F7-9713311F2ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0717E59-2EB5-437B-98D2-B185E66A2965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE00CF-C88B-4178-BF2B-E1D05D23BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE00CF-C88B-4178-BF2B-E1D05D23BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C39D95-9AB0-4EAA-861F-E6E6B743EA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE287F-DDCD-4FE2-8780-F40838218BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B59EB8-1002-4281-BC90-17587DB8FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA42110D-40A3-4181-A7AC-662B1757EF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ACBB95-8E79-49EC-8980-CB3A876F5C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD7B09-64A2-4EE9-8B75-CE92582D478F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD7B09-64A2-4EE9-8B75-CE92582D478F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140840-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje pasqyrat fianciare te vitit 2014 dhe rezultatin 
fianciar. 2.Te miratoje shperndarjen e fitimit te vitit 2014.Depozitimi i vendimit date 
07.07.2015, te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje raportin e 
auditit per zmadhimin e kapitalit. 2.Te emeroje shoqerine audituese "Alb- Audit" sh.p.k, 
perfaqesuar nga z.Hetem Sulaj, ekspert kontabel i regjistruar per pergatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitim i raportit te auditit te pavarur per zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise, date 07.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "76.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "762.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kallfa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("76.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385FBB52-8F0E-401E-9BF1-54C739F82527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAB15A7-8CE6-40B1-ABDC-72674364411C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643F5BE0-9A49-48DA-BC8E-743427C95F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF19F8-3D8D-4FE0-BC2E-F83BB6655ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF19F8-3D8D-4FE0-BC2E-F83BB6655ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A977C22-72EB-4E63-9D5E-236687958E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A977C22-72EB-4E63-9D5E-236687958E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D3B015-AD65-44E6-85AF-3CE04B58A1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5414E609-67EB-4668-891C-6DD27EDBC555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC28F09E-947C-4C91-BF1E-0BF4585B0C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB89242B-A0C3-4F43-99C4-30220C079C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B2818A-6261-4F3D-81E2-37048A9C7E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0DAEDB-0102-442C-B5CD-4300F0BBC8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A8F430-F2A3-4C46-BDC0-535272C08A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D231C9C1-ECA3-4177-91CA-5B48F260489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA72860C-39D3-47B1-970A-6137949DFB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA72860C-39D3-47B1-970A-6137949DFB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF839C62-EDA6-43F5-822A-CDFD3224525D
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31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723681-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kallfa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845543-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865364-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932053-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A70961C-DF18-4D89-8388-796E7001D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A70961C-DF18-4D89-8388-796E7001D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEAABEE-C7C8-4CB8-9B09-CDFBEF5ECAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033628CA-5FCC-4E08-AC84-CEEE48946767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF73C466-C68F-4C7D-832D-00A49B8048C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FAE66F-5C2F-4A92-8FBD-1B2081B91392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FAE66F-5C2F-4A92-8FBD-1B2081B91392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C60AF0-EC57-4F60-9777-4F4795DF749D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86391D94-3968-4A2B-849F-75743AFA0071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A64C16-6605-48D1-B09D-763FFFAF3FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F55C06-1DB4-4586-A03A-99B60087DCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478222B5-44BE-4276-A556-E4995494CF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB43D6E-948F-44C9-9037-75126CFCDB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C8597-776A-4B2E-934E-847BEFFAF86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF64A286-B7A5-48EB-B6A6-E287AF0363C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96353F-1F8E-432E-9BD8-EFE357B3A80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96353F-1F8E-432E-9BD8-EFE357B3A80F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950054-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te ekspertit per zmadhim kapitali date 
23.09.2016. Depozitimi i vendimeve date 19.09.2016 dhe 23.09.2016 ku eshte caktuar 
eksperti ALB-AUDIT shpk, per hartimin e Raportit te zmadhim kapitalit,  dhe miratim i 
raportit per zmadhim te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "76.200.000,00"          u be            "79.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "762.000,00"          u be            "79.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kallfa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.200.000,00")            u be              ("79.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Kallfa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008802-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009820-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.25.10.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E11BC1F-6F51-4861-B820-A88C44650427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D354A8C4-97C1-4127-B5C0-C25BA4DBB47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359C86D-02FF-41E5-B45F-C83D61DD9460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114CB9A-FDBD-484C-B5C9-41F844C28748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114CB9A-FDBD-484C-B5C9-41F844C28748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63325F1D-AFA4-4AC5-AD25-4ED79B781F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17079CA8-1C4C-42D7-94EF-6DA5059517D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B45CF-D3A4-432F-B23A-EBA9900FAE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B52D07-71E5-4C6D-8696-269EE808E220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE704930-29B4-4355-8AEA-4760D9887575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97B3721-C47D-4F34-94B8-EF34534018B9
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 1, Hyrja, Zip Code nr.1019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381128-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717511-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sevisi i fotokopjeve dhe i pajisjeve te ndryshme elektronike, eksport-
import, i pajisjeve teknike, elektronike. elektroteknike, tregetri me shumice e pakice i tyre 
etj")          u be            ("Eksport import i paisjeve te ndryshme elektronike, fotokopje, 
printera, skanera paisje multifunksionale, paisje kopmjuterike dhe paisje te tjera 
periferike, paisje zarfimi, software te ndryshme etj. Sherbime printimi, skanimi, 
zarfimi te te gjitha llojeve dhe formateve. Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Sherbime dhe zgjidhje software per manaxhimin e printimit te 
korporatave apo ndermarrjeve te vogla dhe te mesme, sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Dhenie me 
qera paisjeve te printimi, skanimi, zarfimi si dhe paisje kompjuterike. Mirembajtje, 
parametrizimi, konfigurim, servis i paisjeve hardware te mesiperme. Zhvillim 
software, instalim, mirembajtje dhe adoptim i zgjidhjeve software. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4412C49A-3C4A-464C-AD16-1758B689C27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69018123-FAD3-4052-A1C4-E7AAAD8DAEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038C727-7870-44CD-9D58-EC893934F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038C727-7870-44CD-9D58-EC893934F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5294AF4-1E4F-4632-84C7-428DED54FFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5294AF4-1E4F-4632-84C7-428DED54FFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F4D259-F458-4986-8E0B-57815947658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF365D9-2C1A-4032-9B00-5DB8B445E15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B1144-235D-4F6A-AE8B-B3534116C7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D763186-8341-4C7A-867D-B988750ECA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1E9F6-EB81-49CA-931D-D88D8EAF7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C20820-ED98-4D4F-9A10-1989A1A9A47C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252471-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@kallfa.com")         
Objekti ishte            ("Eksport import i paisjeve te ndryshme elektronike, fotokopje, 
printera, skanera paisje multifunksionale, paisje kopmjuterike dhe paisje te tjera 
periferike, paisje zarfimi, software te ndryshme etj. Sherbime printimi, skanimi, zarfimi te 
te gjitha llojeve dhe formateve. Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Sherbime 
dhe zgjidhje software per manaxhimin e printimit te korporatave apo ndermarrjeve te 
vogla dhe te mesme, sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme te lidhur me Internetin. Dhenie me qera paisjeve te printimi, skanimi, zarfimi si 
dhe paisje kompjuterike. Mirembajtje, parametrizimi, konfigurim, servis i paisjeve 
hardware te mesiperme. Zhvillim software, instalim, mirembajtje dhe adoptim i zgjidhjeve 
software. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Eksport import dhe servis i paisjeve te ndryshme elektronike, fotokopje, printera, 
skanera paisje multifunksionale, paisje kopmjuterike dhe paisje te tjera periferike, 
paisje zarfimi, software te ndryshme etj, si dhe te gjitha konsumablat dhe pjeset 
perberese te tjera per te gjitha paisjet.  Sherbime printimi, skanimi, zarfimi te te 
gjitha llojeve dhe formateve. Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin 
e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Sherbime dhe zgjidhje software per manaxhimin e printimit te korporatave apo 
ndermarrjeve te vogla dhe te mesme, sherbime transmetimi te dhenash, informacione 
dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Dhenie me qera paisjeve te 
printimi, skanimi, zarfimi si dhe paisje kompjuterike. Mirembajtje, parametrizimi, 
konfigurim, servis i paisjeve hardware te mesiperme. Zhvillim software, instalim, 
mirembajtje dhe adoptim i zgjidhjeve software. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C20820-ED98-4D4F-9A10-1989A1A9A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63504127-9074-4679-A739-B6FF1E22B045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3133F960-8791-4FBC-8844-03F84E216865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C8A70F-9FBC-462F-95CA-204BACD98E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C8A70F-9FBC-462F-95CA-204BACD98E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482E071D-AD87-4140-97AB-2AFE8E8F2208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6211B7-37F7-4525-8AE5-5D9905BFBC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0058C968-07F9-4C6C-873F-9AB5686763AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F661B-67BC-4F54-BA22-E8FE05092F38
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perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291348-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.Kallfa 
shpk 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.Kallfa shpk 1.xlsx
Shenime Shpjeguese Kallfa Shpk 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552296-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese 2019 Kallfa.pdf
paqyra e performances.xlsx
Paqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612932-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.10.2020 per miratimin e 
ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI PALL DULAKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D425A002-E8B1-4334-96C2-DF261FFFA038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D425A002-E8B1-4334-96C2-DF261FFFA038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347885A5-ABAB-4E4A-83E2-EA6721E00B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780A5FAA-3770-425C-9180-BE990CBEEBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308680E-4AF5-4568-8B4E-BAFA45122AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308680E-4AF5-4568-8B4E-BAFA45122AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C0A8F2-3D4B-43DF-9528-F8021618E484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FADADB-DDD2-4684-8690-55022F240FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F81D75-0A2B-43C1-BBE1-9CC46472DE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0E7CF-8529-42FD-81DC-C01E923A662A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F04DB2-73A0-4DC3-9FE5-91B296325F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F20822A-E07A-4E08-84B0-85607382896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47511A8-C6E0-4EED-9383-9418B2912D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47511A8-C6E0-4EED-9383-9418B2912D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBDC26F-BB48-4025-AE7F-F88AAD3C5B45
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702436-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Gëzim Kallfa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kallfa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728249-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Vendim Ortaku QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A19048-D67C-4CFE-B316-0E3EFD304A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A19048-D67C-4CFE-B316-0E3EFD304A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044C173-3324-4E77-917E-5DF5734E8853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3522DC09-B85E-42DD-8662-B7E84285DCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BE0198-8859-4350-A596-591EFF059908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4917FF10-EA43-457C-A383-081D239D8852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC8D8F-0B09-415A-BF5F-E9EFF9922239

